



Partner Revision Vest as

*EMJ ApS
Rosenvænget 67
6800 Varde*

CVR-nummer: 29 19 36 81

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/5 2013

Erik Sørensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

EMJ ApS
Rosenvænget 67
6800 Varde

CVR-nr.: 29 19 36 81
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Sørensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -29.186, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 553.105 og en egenkapital på kr. 334.745.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-9.260	58
1 Personaleomkostninger	-67.526	-76
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
DRIFTSRESULTAT	-76.786	-23
Finansielle indtægter	38.141	19
Finansielle omkostninger	-9.541	-101
RESULTAT FØR SKAT	-48.186	-105
2 Skat af årets resultat	19.000	27
ÅRETS RESULTAT	-29.186	-78
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-29.186	-78
DISPONERET I ALT	-29.186	-78

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre tilgodehavender	1.044	1
Udskudt skatteaktiv	49.000	30
Periodiserede renter.....	1.201	2
Tilgodehavender	51.245	33
Værdipapirer.....	475.925	540
Værdipapirer og kapitalandele	475.925	540
Likvide beholdninger	25.935	11
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	553.105	584
AKTIVER	553.105	584

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	475.000	475
Overført resultat	-140.255	-111
3 EGENKAPITAL	334.745	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	360	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	208.000	208
Kortfristede gældsforpligtelser	218.360	220
GÆLDSFORPLIGTELSE	218.360	220
PASSIVER	553.105	584
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012	2011 i t.kr.
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger		48.000	53
Pensioner		19.183	19
Andre udgifter til social sikring.....		343	4
		<u>67.526</u>	<u>76</u>
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....		-19.000	-27
		<u>-19.000</u>	<u>-27</u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	475.000	0	475.000
Overført resultat	-111.069	-29.186	-140.255
	<u>363.931</u>	<u>-29.186</u>	<u>334.745</u>
4 Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			